
• •

Uchwała Nr XXXl79/2020
Rady Gminy Bodzechów
z dnia 8 grudnia 2020 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej zabudowanej
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 173 położona w miejscowości
Przyborów

Na podstawie art. 13 ust.!, art. 34 ust 1 pkt. 3 i art. 37 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U .2020 r. poz. 1990) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 poz.713 i 1378) Rada
Gminy uchwala, co następuje:

~1

Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz najemcy, w drodze bezprzetargowej nieruchomości
stanowiącej lokal mieszkalny o pow. 43,20 m2 w budynku nr 64 w msc. Przyborów na działce nr
173 o powierzchni 0,0473 ha stanowiący własność Gminy Bodzechów, objęty księgą wieczystą nr
KIl 0/00065195/6. Z równoczesną sprzedażą prawa własności gruntu.

~2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

~3
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady Gminy

~
Wiesław Cisek



•

Uzasadnienie do uchwały Nr XXX/79/2020 Rady Gminy Bodzechów
z dnia 8 grudnia 2020 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej zabudowanej
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 173 położona w miejscowości
Przyborów

Z uwagi na zainteresowanie wykupem lokalu mieszkalnego stanowiącego budynek nr 64 w msc

Przyborów na działce nr 173 o pow. 0,0473 ha na rzecz dotychczasowego najemcy zasadne jest

podjęcie przedmiotowej uchwały.

PRZ,[~/.7,_,<.,~y
~~
Wwsha" Cisek


	00000001
	00000002

